Reri fuit dilatum regium responsum usque post prandium, postea vocatus sine 
responso remissus est, ita consuientibus, ut arbitramur et vidimus, eramus enim 
presentes, his quibus eius legatio non placebat. Dilata est responsio usque post 
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refectionem, sed neque tunc data fuit. Associavimus et frequentavimus eumdem 
d. cardinalem, quia in rem esse putavimus quocumque intentio eius tenderet. 
Ipse egre ferens eiusmodi dilationem multa nobiscum solito aptius loquutus est, 
que in fayorem Sti' V. tendere videntur. 

Reri nocte tubicen custodie Sti' V. reddidit nobis breve eiusdem cum copia 
brevis ad regem inclusa. Roc mane fuimus cum d. Sancti Severini et communi
cavimus ei que habueramus a ste V.; placuit ei ut sollicitaremus eius expeditionem. 
Accessimus ad regem priusquam cameram exiret et rettulimus ei que st •• V. 
nobis .significaverat; placuerunt sibi bona verba prolata ex parte Stl·V. Insteti
IUUS deillde pro expeditione d. Sancti Severini, respondit quod statim post missam 
ipsmn expediret. Missa audita dilatum est responsum post prandium. 

Idem fecimus cum proceribus, quod cum rege egimus, qui letati sunt in 
his que eis diximus et responderunt d. Sancti Severini statim fore expediendum: 
Contristati enim fuerant nonnulli ex eis videntes nos regem alloqui putantes nos 
ab eo licentiam capere ad stem V. redeundi. Marescallus hospitiorum qui fuit 
orator apud stem V. et ab ea nobiscum recessit antequam hinc discederet Anguil
lariam ad parandum hospitia pro rege, rogavit nos, ut Sti V. commendaremus 
fratrem eius episcopum Noviomensem 1• 

Quod responsum habuerit .rIDU
' d. Sancti Severini ipse scribit Beatitudini V. 

cuius sacris pedibus nos humiliter commendamus, quam Altissimus ad vota felicitet. 
Brachiani die. XXI. decembris. 

humillimi servuli 
L. Concordieii. Jo. Interamneii. 

[Riickseite.J smo D. N. Pape. 

Orig. mit Siegel. Arm. 15, C. 12, n. 3, p. 26. 

40. Lionello Chieregato, Bischof von Concordia, und Johannes de 1<'onsalida, 
Bischof von Terni, an Papst Alexander VI. 

(1494J Dez. 24, Bracciano. 

Beatissime pater et clemel1tissime domine post pedum oscula beatorum. 
Reri nocte applicuerunt r"'U' dOlninus cardinalis S. Severini et dominus Elnensis 2 

et magister Gratianus 3, qui magister Gratial1us reddidit nobis breve Sti'V. et 
comunicavit nobis instructiones eis datas. 

Mane venit ad nos d. Elnensis et dixit, quod sta, V. voluerat quod comunica
rentur ei instructiones, non videbatur nobis opportunum ne haberent tantum spa
tium cogitandi. Magister Gratianus dixit ita stem V. iussisse et ita factum est. 
Vise sunt ei extranee, conati fuimus argumenta eius refellere et Sti, V. delibera
tionem multis rationibus tueri et rogavimus ut bene yel1et operari. 

Deinde dominum de Brixia, d. Macloviensem', d. de la Tremolia, dOlllinum pre
sidentem 5 et alios presentatis eorum brevibus opportune fuimus alloquuti et nisi 
filimus ostendere pericula, in quibus Maiestas regia versatur et non patere aditum 
in Urbem etiam maiori I potentie non consentiente ste V. et attenta necessitate m 

1 Charles Dangest; s. Eubel II 227. 
2 Carolus de Martiniaco; s. ebd. 166. 
• G. Bri~onnet. 5 De Gamy. 

" Gr. de Villanueya. 
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qua isti ubique versantur. Sperabamus eos ad contenta in instructionibus con
descensuros tamquam rationabilia. 

Cum d. Sancti Severini omnia fecimus uti servitores Stls V. et ipsi sub. 
alternati. Post prandium hodie una cum ipsoaccessimus ad Regem; Dominus 
Sancti 'Severini dictis aliquibus paucis verbis de bona mente Sti, V. erga maie
statem suam iussit instructiones legi, que per magistrum Gratianum lecte fuerunt. 
Deinde illas receptas presidens interpretatus est in gallicum Regi et comunicato 
consilio respondit nomine regis et non videbatur aliquam vim facere nisi in ac
cessu regis ad Urbem, non tamen talem que non videretur posse superari.. Ma
gister Gratiimus interrupit presidentem dicens aliqua verba, quod non visum· est 
cardinali placere ut postea ostendit. Tamen cardinalis nullo alio verbo replicato 
dixit regi submissa voce quod secrete alia habebat loqui Maiestati S. et his dictis 
recessit ad cameram suam et nos cum illo. Deinde fuit vocatus ad regem et 
nobis dixit, quod deberemus remanere et noluit quod associaremus emn etiam 
usque ad cameram regis et duxit secum magistrum Gratianum et fuerunt diu in 
consilio regis etiam rege absente. Resolutionem ipsi significant Stl V. 

Postquam dicunt se alia habere a ste V. ultra instructiones nostras comuni
catas etc. cardinulis non voluit nos secum habere fidelissimos servitores Stls V., 
ne hic simus cum dedecore S"s V. et nostro cras accepto commeatu a regia 
maiestate redibimus ad Stem V. cum bona eius venia ut eam in qualicumque for
tuna sequamur, quam solum semper post Deum pre oculis habuimus ilf omnibus 
sermonibus et actionibus nostris. Commendamus nos humillime sacris pedibus 
Beatitudinis V. quam Altissimus ad vota felicitet. 

Brachiani die XXIIn~ decembris hora VI. 
Stl'V. 

humillimi servuli 
L. Concordiefi. J o. Interamnefi. 
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in core che onnimodo vole partir quanto piu presto potera et como piu presto 
havera bassati Ie pedi smi de V ostra S"', a laqual humilmente et devotamente se 
racomandiamo, qui felicissime valeat.